
Vysavače na mokré a suché nečistoty

Velká odpadní nádoba, vysoký sací výkon s inovovanými vlastnostmi.Nilfisk – ALTO ATTIX 7 nabízí vysokou hospodárnost a čistý výsledek s prvky 
výbavy jako spínací automatika, XtremeClean nebo EC pohon. Odpadní nádoba je z nerezu a pro vysypání může být vyklopena
nebo zcela vyjmuta.

   Automatické ZAP/VYP pro el. nářadí  Standardní
   XtremeClean

Technická data:
Množství vzduchu   l/min. 3600 3800 3600 3600
Podtlak   mbar/kPa 230/23 250/25 230/23 230/23
Výkon Pmax  W 1500 1500 1500 1500
                             PIEC W 1200 1200 1200 1200
El. síť   V/~/Hz 230/1~/50-60 230/1~/50-60 230/1~/50-60 230/1~/50-60
Hladina hluku   dB(A) 57 59 57 57
Objem jímky   l 70 70 70 70
Rozměry d x š x v   mm 605 x 580 x 970 605 x 580 x 970 605 x 580 x 970 605 x 580 x 970
Hmotnost   kg 27 25 25 25
Délka el. kabelu   m 7,5 7,5 7,5 7,5

Standardní příslušenství:  
Sací hadice, Ø 27 mm, 3,5 m, AS  15325 15325 15325
Sací hadice, Ø 36 mm, 4 m    25537
Zahnutá ruční trubka, nerez   46691
Adaptér k nářadí   18195 18195 18195
Šikmá hubice, guma     5067
Filtrační patrona, PET fleece 302000726 302000461 302000461 302000461
Filtrační pytel    302001484 302001484 302001484 302001484
Odpadní pytel   302001480
Držák el. kabelu   

ATTIX 751-21 
• Automatické ZAP/VYP 

pro el. nářadí*
• Antistatický
• Regulace výkonu 

– otáček
• SoftStart

ATTIX 761-21 XC
• Systém čištění filtru 

XtremeClean
• Automatické ZAP/VYP 

pro el. nářadí*
• Antistatický
• Regulace výkonu 

– otáček
• SoftStart

ATTIX 751-11 
• Přehledné jednoduché 

ovládání
• Příprava pro antistatické 

příslušenství
• SoftStart

ATTIX 791-21
• EC pohon s dlouhou 

životností
• Automatické ZAP/VYP 

pro el. nářadí*
• Antistatický
• Regulace výkonu 

– otáček
• SoftStart

* Externí automatické ZAP/VYP pro pneumatické nářadí: Airbox obj.č 302001192  Standardní příslušenství

ATTIX 761-21 XC ATTIX 791-21    
ATTIX 751-21    

ATTIX 751-11



Speciální vysavače
Kapaliny a EasyDisposal

Síla ticha

K vysávání velkého množství vody a kapalin po povodních se používá vysavač na kapaliny ATTIX 751-61. Hasičský vysavač ATTIX 751-71 je speciálně 
vyvinut pro použití bezpečnostními jednotkami při jejich zásazích. Oba vysají 200 l/min a pomocí vnitřního čerpadla ji automaticky odvedou až 9m 
nad stroj nebo až 50 m od stroje. Vysavač Nilfisk– ALTO ATTIX 7 EasyDisposal vysává špínu přímo do odpadního pytle….nic nemůže být jednodušší.

  Automatické ZAP/VYP pro el. nářadí
  XtremeClean

Technická data:
Množství vzduchu  l/min. 3600 3600 3800
Podtlak  mbar/kPa 230/23 230/23 230/23
Výkon Pmax W 1500 1500 1700

PIEC W 1200 1200 1400
El. síť V/~/Hz 230/1~/50-60 230/1~/50-60 230/1~/50-60
Hladina hluku  dB(A) 57 57 57
Objem jímky  l - - 30
Rozměry d x š x v  mm 605 x 580 x 970 510 x 480 x 875 605 x 580 x 1230 
Sání / vypouštění vody l/min. 200/300 200/300
Hmotnost  kg 33 31 30
Délka el. kabelu  m 7,5 10 7,5
Standardní příslušenství:
Sací hadice, Ø 36 mm, 3,5 m  302001677
Sací hadice, Ø 36 mm, 5 m, AS  302001682
Zahnutá ruční trubka, nerez    46691  46691
Prodlužovací trubky, nerez    15546  15546
Podlahová hubice     15349  15348
Štěrbinová hubice   6084
Filtrační síto   15475  15475
Adaptér k nářadí     302000535
Filtrační patrona, PET fleece    302000726
Odpadní pytel     302001629
Koš na třísky   302001434  302001434

ATTIX 751-71
• Kompaktní tvar pro dobré 

umístění v zásahových autech
• držák pro standardní příslušenství 

přímo na stroji
• Regulace výkonu – otáček
• Síto na ochranu čerpadla z nerezu
• Bezpečnostní vypínač na 

přívodním kabelu
• Automatické odčerpávání vody z 

nádoby
• SoftStart

ATTIX 751-61
• Odpadní nádoba z nerezu
• Výklopná pro jednoduché 

vyprázdnění
• Regulace výkonu – otáček
• Síto na ochranu čerpadla z nerezu
• Automatické odčerpávání vody z 

nádoby
• SoftStart
• Koš na příslušenství

ATTIX 763-21 ED
• Systém čištění filtru XtremeClean
• Automatické ZAP/VYP pro el. 

nářadí*
• Rychlá výměna odpadního pytle 

namísto vyprazdňování nádoby
• SoftStart
• Koš na příslušenství

* Externí automatické ZAP/VYP pro pneumatické nářadí: Airbox obj.č 302001192 Standardní příslušenství


